
UCHWAŁA NR 60/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 16 sierpnia 2016 r.

w sprawie powierzenia  stanowiska
dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 
2016 r. poz. 814) oraz art. 5c pkt 2 i art. 36a. ust.1 i 2 i 13 ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, ze zm.) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się Panu Danielowi Glinka stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X 
w Białogardzie na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2016 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr 60/2016

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 16 sierpnia 2016 r.

Kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu. Na podstawie 
uchwały nr 41/16 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 9 czerwca 2016 r. w sprawie przeprowadzenia 
konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X 
w Białogardzie, w dniu 21 lipca 2016 roku odbył się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie. Komisja Konkursowa wyłoniła  w głosowaniu tajnym 
kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie.
Kandydatem na dyrektora szkoły został Pan Daniel Glinka.

Jednocześnie zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r.
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373,  z późn. zm.) nie zaszły określone w przywołanym 
przepisie przesłanki do unieważnienia konkursu i jego ponownego przeprowadzenia. W związku z powyższym 
Zarząd Powiatu w Białogardzie zatwierdził wyniki konkursu.

Pan Daniel Glinka jest nauczycielem mianowanym, posiada wykształcenie pedagogiczne, odpowiedni staż 
pracy pedagogicznej, złożył koncepcję funkcjonowania szkoły oraz uzyskał wymagalną w rozporządzeniu  w 
sprawie  regulaminu konkursu, ilość głosów komisji konkursowej, czyli spełnił wszystkie wymogi konkursowe.

Zarząd Powiatu w Białogardzie na podstawie art. 36a ust 1 i 2 ustawy o systemie oświaty, powierzył 
obowiązki dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie Panu Danielowi Glina na 5 lat szkolnych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Opracowała:

Ewa Popławska

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury,

Turystyki i Promocji

Uchwalony Strona 2




